
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR  1/8/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 11 stycznia  2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 10/46 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27 

kwietnia  2017 r. w sprawie  upoważnienia dyrektora  Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie do działań dotyczących wniosku o dofinansowanie   projektu w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  na lata  2014 – 

2020, Oś Priorytetowa IX, Jakość edukacji i kompetencji w regionie,  Działanie 9.4 . 

 
Na podstawie art.4 ust.1p.1, art. 48 ust.2   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
W § 1 Uchwały Nr 10/46 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. . w 

sprawie  upoważnienia dyrektora  Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 

Grębowie do działań dotyczących wniosku o dofinansowanie   projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  na lata  2014 – 2020, 

Oś Priorytetowa IX, Jakość edukacji i kompetencji w regionie,  Działanie 9.4 . 

po słowach: Upoważnia się , w miejsce „Irenę Beatę Zając, dyrektora Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego w Grębowie, ul. Dolańskich 142, 39 – 410 Grębów”  wpisuje się  

Andrzeja Nadziałka,  p.o. dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 

Grębowie,  ul.  Dolańskich 142, 39 – 410 Grębów.   

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

                                   

                                                             § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i p.o. Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie.              

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

        1. Paweł Bartoszek 

 

        2. Krzysztof Pitra 

 

        3. Krystyna Kozieja 

         

4  Danuta Serafin 

            

                   5. Jerzy Sudoł 

 

 


